[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00857/2008
Solicita manutenção diária nas Ruas das Vilas Vinhas e Antártica, e Bairros Mont Serrat e Santa Terezinha, Distrito de São João Novo. (Reitera a Indicação 360/2008)

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção diária nas Ruas das Vilas Vinhas, Antártica, e Bairros Mont Serrat e Santa Terezinha, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

As Ruas em questão necessitam de manutenção diária, mas para que ela possa ser feita o Distrito precisa de material (bica corrida) e maquinário em condições de trabalho.

Em se tratando de justa reivindicação da Comunidade, este Vereador aguarda o atendimento a presente, com a urgência que o caso requer.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de Junho de 2008.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02828/2008-451